[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17- е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ
от   25 марта   2020  года №9 (89)

	О графике проведения заседаний Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  на I полугодие 2020 года

	Руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения заседаний  Совета депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на  1 полугодие 2020 год:

	Номер заседания
	Дата заседания

	1.
	18 заседание
	11 мая – 25 мая

	2.
	19 заседание
	10 июня – 25 июня

	3.

	Депутатские каникулы с 06 июля по 31 августа 2020 года

    Глава МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                              В.А. Таратин

image1.jpeg